
Penzion Pampeliška

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Kapacita apartmánu 6 osob + 4 přistýlky

Přízemí: 1200,- Kč/za noc (os. á 200,- Kč),

při obsazení do 6 osob,

při vyšším počtu příplatek za povlečení za osobu

Kapacita apartmánu 6 osob + 4 přistýlky

1. patro: 1200,- Kč/za noc (os. á 200,- Kč),

při obsazení do 6 osob

při vyšším počtu příplatek za povlečení za osobu

Kapacita střešního apartmánu 8 osob + 2 přistýlky

2. patro: 1400,- Kč/za noc (os. á 175,- Kč),

při obsazení do 8 osob

při vyšším počtu příplatek za povlečení za osobu

Letní sezona - ceny

Kapacita apartmánu 6 osob + 4 přistýlky

Cena - přízemí: 1000,- Kč/noc

při obsazení do 6 osob

při vyšším počtu příplatek za povlečení za osobu

Kapacita apartmánu 6 osob + 4 přistýlky

Cena - 1.patro: 1000,- Kč/noc

při obsazení do 6 osob

při vyšším počtu příplatek za povlečení za osobu

Kapacita střešního apartmánu 8 osob + 2 přistýlky



2. patro: 1200,- Kč/za noc

při obsazení do 8 osob

při vyšším počtu příplatek za povlečení za osobu


